CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   184, DE 15 DE SETEMBRO DE 2011.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP e considerando o disposto no artigo 3º da Lei n.º 12.412, de 31 de maio de 2011,

RESOLVE:

Apostilar, com efeitos a partir de 10 de agosto de 2011, as Portarias relacionadas

abaixo, para constar as alterações na situação funcional dos servidores indicados, em razão da

nova composição de conselheiros do Conselho Nacional do Ministério Público.

Portaria n.º Matr. Ocupante Denominação
Anterior

Retrib.
Anterior

Denominação Atual Retrib.
Atual

27 de 23 de
dezembro
de 2009.

16639 FABIO
AUGUSTO
LIMA
RODRIGUES

Assessor Nível
IV do Gabinete
do Conselheiro
Achiles de Jesus
Siquara Filho

CC-04 Assessor Nível IV do
Gabinete do
Conselheiro
Alessandro Tramujas
Assad

CC-04

26 de 14 de
abril de
2010

21004 NAIARA DE
MELO VIEIRA
GONÇALVES

Secretário
Administrativo
Nível III do
Gabinete do
Conselheiro
Achiles de Jesus
Siquara Filho

FC-03 Secretário
Administrativo Nível
III do Gabinete do
Conselheiro
Alessandro Tramujas
Assad

FC-03

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=16/09/2011&jornal=2&pagina=51&totalArquivos=72
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2213/&highlight=WzI2LDIwMTBd
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2213/&highlight=WzI2LDIwMTBd
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2213/&highlight=WzI2LDIwMTBd
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/199/&highlight=WzI3LDIwMDld
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/199/&highlight=WzI3LDIwMDld
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/199/&highlight=WzI3LDIwMDld